PN8309H  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.1.0 1/11
支持连续电流模式内置功率MOS的同步整流器
概述
PN8309H 包括同步整流控制器及 N 型功率
MOSFET，用于在高性能AC/DC反激系统中替代
次级整流肖特基二极管。
PN8309H内置电压降极低的功率MOSFET以提高

GND SW
SW
订购代码 封装
PN8309HSE-A1 SOP8
PN8309HSE-B1 SOP8
特性
 内置10mΩ 100V Trench MOSFET
(PN8309HSE-A1)
 内置10mΩ 75V Trench MOSFET
(PN8309HSE-B1)
 适用于CCM，DCM和QR工作模式
 电流跟踪关断技术
 高压自供电技术
应用领域
 适配器
 PD 充电器
典型电路
SW GND
VCC0A
-350mV
Tonmin
SR off
SR on VIN
SUPPLY
PN8309H
+
_
SR reg
+
_
+
_ PWM
&GATE
driver
-6A
VIN
DC
HVstart
control
PN8309H  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.1.0 2/11
管脚定义
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
GND 1,2 地电位
VCC 3 芯片电源引脚
VIN 4 系统输出采样引脚
SW 5,6,7,8 功率MOSFET的DRAIN
典型功率
产品型号 封装
密闭式条件
90-265VAC
PN8309H SOP8 3.5A (1)
备注：
1. 最大输出电流是在环境温度 45℃的密闭式应用情形下测试。
功能框图
SW GND
VCC0A
-350mV
Tonmin
SR off
SR on VIN
SUPPLY
PN8309H
+
_
SR reg
+
_